
 
 

【ゴールデンウィーク期間の対応について】 
 

平素はいちばん本舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

2024年 4月中旬～2024年 5月 6日(月)にご注文頂きました商品のお届けにつきましては、

商品ページにお届けに関する特記がある場合を除き、記載の到着の目安よりプラス 1～2週

間、宝飾品に関しましては記載の到着の目安よりプラス 2～3週間のお日にちを頂戴する場

合がございます。 

 

いちばん本舗 オンラインストアでのご注文は 24時間受け付けておりますが、ご注文頂き

ました商品の受付確認処理、お問い合わせのご返答は平日(10時～18時)のみの対応とな

り、お問い合わせの件数・内容によりましては、ご返答までに数日かかる場合もございま

す。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、いちばん本舗コールセンター（TEL:0120-444-303 月～金 9

時～18時）またはいちばん本舗 オンラインストアお問い合わせフォームまでお問い合わ

せください。 

 

 

2024年 4月 19日(金) 

いちばん本舗 

 


